
 

 

 

 
R.0001.46.2022 

 
 

Uchwała nr 46/2022 
Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 28 września 2022 r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się 

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 13, art. 79 ust. 2 pkt. 2 i art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1 

Senat uchwala Regulamin organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z dniem 1 października 2022 r. traci moc Uchwała nr 50/2019 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 października 2022 r. 

 
 
Przewodniczący Senatu 

                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
SENAT 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


